
CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO 2020 F-CLASS  600 YD

ENTRADA  1

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 1 - ESCUADRA 6

1 213 CAT RUEDA CARRASCO, ANTONIO OPEN

2 305 NAV MADRIGAL MINGUEZ, DANIEL FTR

3 306 AND GARRIDO PAREJA, FERMIN FTR

4 307 CAL HERMOSILLA DUPUY, CARLOS OPEN

5 309 CAL SORIA ALONSO, JOSE FERNANDO FTR

6 311 CAT GURRI VIÑALLONGA, PERE OPEN

7 310 AST REMIS HURLÉ, JAVIER FTR

8 308 GAL LESENDE SIEIRA, FCO. JAVIER OPEN

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 2 - ESCUADRA 1

1 101 CAT BOLSA, JOAQUIN FTR

2 102 AST RODIL MERA, DAVID FTR

3 103 NAV VIÑA PENA, FERNANDO FTR

4 104 GAL RODRIGUEZ VALENTIN, JAIRO FTR

5 105 AND LARIOS BAYÓN, ANTONIO JAVIER FTR

6 106 AST GARCIA CACHAFEIRO, ALBERTO FTR

7 107 GAL GOMEZ EIRAS, DIEGO FTR

8 108 NAV RUIZ SASTURAIN, MIGUEL ANGEL FTR

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 3 - ESCUADRA 2

1 109 NAV MARTIN ANDUEZA, JOSE JAVIER FTR

2 110 ARA SANCHEZ DELGADO, MANUEL FTR

3 111 AND CABRERA CAZORLA, ENRIQUE FTR

4 112 GAL ABOY RODRIGUEZ, ORLANDO FTR

5 113 GAL LOSADA QUIROGA, EMILIO FTR

6 114 NAV HERNÁNDEZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ FTR

7 115 GAL GARCIA-PAZ PEREIRA, ANGEL FTR

8 116 GAL SABARIS VILAS, ANTOLIN FTR

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 4 - ESCUADRA 3

1 117 CAL CABAÑAS FERNANDEZ-CAPALLEJA, JOSE LUIS FTR

2 118 AST GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JAVIER FTR

3 119 NAV PÉREZ DE ONRAITA RUIZ DE ZÁRATE, AITOR FTR

4 120 GAL SIERRA MARTI, SANTIAGO FTR

5 121 CAL CABAÑAS GÓMEZ, JOSE LUIS FTR

6 122 CAL REQUES SÁNCHEZ, ANGEL OLIVERIO FTR

7 123 MUR BUSTAMANTE CONESA, CARLOS FTR

8 124 AND ROMO NAVARRO, FRANCISCO JUAN FTR

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 5 - ESCUADRA 4

1 201 AND CABRERA ORTI, ENRIQUE OPEN

2 202 CAT MARTORELL SOLANILLA, JUAN MANUEL OPEN

3 203 GAL LEMA SOTO, JOSE ANTONIO OPEN

4 204 CAT RUS MARTINEZ, FRANCISO OPEN

5 205 GAL PAJON PIÑEIRO, JOSE MANUEL OPEN

6 206 GAL CORRAL GUTIERREZ, ANGEL OPEN

7 207 GAL GARCIA ESCUDERO, JUAN MANUEL OPEN

8 208 GAL GONZALEZ BREY, ROBERTO OPEN

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 6 - ESCUADRA 5

1 209 BAL MURILLO CAPILLA, RAFAEL NICOLÁS OPEN

1 304 NAV FULLOLA GONZALO, VÍCTOR FTR

2 210 GAL BARROS FAJARDO DE ANDRADE, JOSE OPEN

3 211 NAV TRIVIÑO PINILLOS, MARIA PURIFICACION OPEN

4 212 NAV GARCIA BERNARTE, JESUS JOAQUIN OPEN

5 301 GAL ANDRADA MARQUEZ, PEDRO JAVIER OPEN

6 302 GAL ALCOLEA DELICADO, JOSE ENRIQUE OPEN

7 303 AND GARRIDO FERNANDEZ FIGARES, FERMIN FTR



CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO 2020 F-CLASS  600 YD

ENTRADA  2

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 1 - ESCUADRA 3

1 122 CAL REQUES SÁNCHEZ, ANGEL OLIVERIO FTR

2 123 MUR BUSTAMANTE CONESA, CARLOS FTR

3 124 AND ROMO NAVARRO, FRANCISCO JUAN FTR

4 117 CAL CABAÑAS FERNANDEZ-CAPALLEJA, JOSE LUIS FTR

5 118 AST GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JAVIER FTR

6 119 NAV PÉREZ DE ONRAITA RUIZ DE ZÁRATE, AITOR FTR

7 120 GAL SIERRA MARTI, SANTIAGO FTR

8 121 CAL CABAÑAS GÓMEZ, JOSE LUIS FTR

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 2 - ESCUADRA 4

1 206 GAL CORRAL GUTIERREZ, ANGEL OPEN

2 207 GAL GARCIA ESCUDERO, JUAN MANUEL OPEN

3 208 GAL GONZALEZ BREY, ROBERTO OPEN

4 201 AND CABRERA ORTI, ENRIQUE OPEN

5 202 CAT MARTORELL SOLANILLA, JUAN MANUEL OPEN

6 203 GAL LEMA SOTO, JOSE ANTONIO OPEN

7 204 CAT RUS MARTINEZ, FRANCISO OPEN

8 205 GAL PAJON PIÑEIRO, JOSE MANUEL OPEN

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 3 - ESCUADRA 5

1 302 GAL ALCOLEA DELICADO, JOSE ENRIQUE OPEN

2 303 AND GARRIDO FERNANDEZ FIGARES, FERMIN FTR

4 304 NAV FULLOLA GONZALO, VÍCTOR FTR

4 209 BAL MURILLO CAPILLA, RAFAEL NICOLÁS OPEN

5 210 GAL BARROS FAJARDO DE ANDRADE, JOSE OPEN

6 211 NAV TRIVIÑO PINILLOS, MARIA PURIFICACION OPEN

7 212 NAV GARCIA BERNARTE, JESUS JOAQUIN OPEN

8 301 GAL ANDRADA MARQUEZ, PEDRO JAVIER OPEN

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 4 - ESCUADRA 6

1 310 AST REMIS HURLÉ, JAVIER FTR

2 213 CAT RUEDA CARRASCO, ANTONIO OPEN

3 308 GAL LESENDE SIEIRA, FCO. JAVIER OPEN

4 311 CAT GURRI VIÑALLONGA, PERE OPEN

5 305 NAV MADRIGAL MINGUEZ, DANIEL FTR

6 306 AND GARRIDO PAREJA, FERMIN FTR

7 307 CAL HERMOSILLA DUPUY, CARLOS OPEN

8 309 CAL SORIA ALONSO, JOSE FERNANDO FTR

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 5 - ESCUADRA 1

1 106 AST GARCIA CACHAFEIRO, ALBERTO FTR

2 107 GAL GOMEZ EIRAS, DIEGO FTR

3 108 NAV RUIZ SASTURAIN, MIGUEL ANGEL FTR

4 101 CAT BOLSA, JOAQUIN FTR

5 102 AST RODIL MERA, DAVID FTR

6 103 NAV VIÑA PENA, FERNANDO FTR

7 104 GAL RODRIGUEZ VALENTIN, JAIRO FTR

8 105 AND LARIOS BAYÓN, ANTONIO JAVIER FTR

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 6 - ESCUADRA 2

1 114 NAV HERNÁNDEZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ FTR

2 115 GAL GARCIA-PAZ PEREIRA, ANGEL FTR

3 116 GAL SABARIS VILAS, ANTOLIN FTR

4 109 NAV MARTIN ANDUEZA, JOSE JAVIER FTR

5 110 ARA SANCHEZ DELGADO, MANUEL FTR

6 111 AND CABRERA CAZORLA, ENRIQUE FTR

7 112 GAL ABOY RODRIGUEZ, ORLANDO FTR

8 113 GAL LOSADA QUIROGA, EMILIO FTR



CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO 2020 F-CLASS  600 YD

ENTRADA  3

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 1 - ESCUADRA 6

1 306 AND GARRIDO PAREJA, FERMIN FTR

2 307 CAL HERMOSILLA DUPUY, CARLOS OPEN

3 309 CAL SORIA ALONSO, JOSE FERNANDO FTR

4 310 AST REMIS HURLÉ, JAVIER FTR

5 213 CAT RUEDA CARRASCO, ANTONIO OPEN

6 308 GAL LESENDE SIEIRA, FCO. JAVIER OPEN

7 311 CAT GURRI VIÑALLONGA, PERE OPEN

8 305 NAV MADRIGAL MINGUEZ, DANIEL FTR

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 2 - ESCUADRA 1

1 103 NAV VIÑA PENA, FERNANDO FTR

2 104 GAL RODRIGUEZ VALENTIN, JAIRO FTR

3 105 AND LARIOS BAYÓN, ANTONIO JAVIER FTR

4 106 AST GARCIA CACHAFEIRO, ALBERTO FTR

5 107 GAL GOMEZ EIRAS, DIEGO FTR

6 108 NAV RUIZ SASTURAIN, MIGUEL ANGEL FTR

7 101 CAT BOLSA, JOAQUIN FTR

8 102 AST RODIL MERA, DAVID FTR

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 3 - ESCUADRA 2

1 111 AND CABRERA CAZORLA, ENRIQUE FTR

2 112 GAL ABOY RODRIGUEZ, ORLANDO FTR

3 113 GAL LOSADA QUIROGA, EMILIO FTR

4 114 NAV HERNÁNDEZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ FTR

5 115 GAL GARCIA-PAZ PEREIRA, ANGEL FTR

6 116 GAL SABARIS VILAS, ANTOLIN FTR

7 109 NAV MARTIN ANDUEZA, JOSE JAVIER FTR

8 110 ARA SANCHEZ DELGADO, MANUEL FTR

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 4 - ESCUADRA 3

1 119 NAV PÉREZ DE ONRAITA RUIZ DE ZÁRATE, AITOR FTR

2 120 GAL SIERRA MARTI, SANTIAGO FTR

3 121 CAL CABAÑAS GÓMEZ, JOSE LUIS FTR

4 122 CAL REQUES SÁNCHEZ, ANGEL OLIVERIO FTR

5 123 MUR BUSTAMANTE CONESA, CARLOS FTR

6 124 AND ROMO NAVARRO, FRANCISCO JUAN FTR

7 117 CAL CABAÑAS FERNANDEZ-CAPALLEJA, JOSE LUIS FTR

8 118 AST GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JAVIER FTR

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 5 - ESCUADRA 4

1 203 GAL LEMA SOTO, JOSE ANTONIO OPEN

2 204 CAT RUS MARTINEZ, FRANCISO OPEN

3 205 GAL PAJON PIÑEIRO, JOSE MANUEL OPEN

4 206 GAL CORRAL GUTIERREZ, ANGEL OPEN

5 207 GAL GARCIA ESCUDERO, JUAN MANUEL OPEN

6 208 GAL GONZALEZ BREY, ROBERTO OPEN

7 201 AND CABRERA ORTI, ENRIQUE OPEN

8 202 CAT MARTORELL SOLANILLA, JUAN MANUEL OPEN

PUESTO DORSAL FED TIRADOR MOD

STAGE 6 - ESCUADRA 5

1 211 NAV TRIVIÑO PINILLOS, MARIA PURIFICACION OPEN

2 212 NAV GARCIA BERNARTE, JESUS JOAQUIN OPEN

3 301 GAL ANDRADA MARQUEZ, PEDRO JAVIER OPEN

4 302 GAL ALCOLEA DELICADO, JOSE ENRIQUE OPEN

5 303 AND GARRIDO FERNANDEZ FIGARES, FERMIN FTR

7 304 NAV FULLOLA GONZALO, VÍCTOR FTR

7 209 BAL MURILLO CAPILLA, RAFAEL NICOLÁS OPEN

8 210 GAL BARROS FAJARDO DE ANDRADE, JOSE OPEN


